

निमंत्रण बोली/पट्टे पर परिसर के लिए ऑफ़र

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया निम्नलिखित स्थानों पर अपनी शाखाओं के लिए पट्टे पर परिसर के लिए प्रस्ताव आमंत्रित करता है, जो भवन के भूतल वाले परिसरों के अटॉर्नी धारकों के owners/power से हैं।

स्थान	जिला	वर्ग फीट
1. नंदीगामा	एनटीआर जिला	900-1300 वर्ग फीट

इच्छुक बोलीदाताओं को अपने प्रस्ताव दो अलग-अलग सीलबंद लिफाफे में तकनीकी बोली और वित्तीय बोली के रूप में 4th फ्लोर, धूम कॉम्प्लेक्स, श्रीनिवास नगर बैंक कॉलोनी, Vijayawada-520008 को 24.08.2026 को शाम 5.00 बजे या उससे पहले जमा करना होगा। बैंक अपने कारणों को बताए बिना किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

विस्तृत जानकारी के लिए क्षेत्रीय कार्यालय, मोबाइल No-6304906605, 6304906611 से संपर्क करें

INVITATION BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India invites offers for premises on lease for its branches at the following places from the owners/power of attorney holders of premises having ground floor of the building.

PLACE	DISTRICT	AREA
1. NANDIGAMA	NTR DISTRICT	900-1300 Sq.Ft

The intending bidders shall submit their offers in two separate sealed cover super scribed Technical bid and Financial Bid at the address of 4th Floor, Dhoom Complex, Srinivasa Nagar Bank Colony, Vijayawada-520008 on or before 5.00 p.m. on 24.08.2026. The bank reserves its right to accept or reject any offer without assigning reasons thereof.

For details contact Regional Office, Mobile No-6304906605, 6304906611